

**Kongens Nytorv 19
Invest ApS**
Østergade 17, 2.
1100 København K
CVR-nr. 38514504

**Årsrapport 23.03.2017 -
31.12.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2018

Dirigent

Navn: Claus Molbech Bendtsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2017 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2017 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kongens Nytorv 19 Invest ApS
Østergade 17, 2.
1100 København K

CVR-nr.: 38514504
Hjemsted: København
Regnskabsår: 23.03.2017 - 31.12.2017

Direktion

Claus Molbech Bendtsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et negativ resultat på 622 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ledelsen er opmærksom på at, egenkapitalen er tabt, Egenkapitalen forventes reableret gennem indtjening i de kommende regnskabsår, eller om nødvendigt ved indskud af ny kapital.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | <u>(89.942)</u> |
| Driftsresultat | | (89.942) |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(532.260)</u> |
| Årets resultat | | <u>(622.202)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | <u>(622.202)</u> |
| | | <u>(622.202)</u> |

Balance pr. 31.12.2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|---------------------------------|-------------|------------------------------|
| Investeringsejendomme | | <u>27.706.625</u> |
| Materielle anlægsaktiver | 1 | <u>27.706.625</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>27.706.625</u> |
| Andre tilgodehavender | | <u>17.113</u> |
| Tilgodehavender | | <u>17.113</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>17.113</u> |
| Aktiver | | <u>27.723.738</u> |

Balance pr. 31.12.2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>(622.202)</u> |
| Egenkapital | | <u>(572.202)</u> |
| | | |
| Anden gæld | | <u>28.237.985</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | 2 | <u>28.237.985</u> |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 56.695 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 900 |
| Anden gæld | | <u>360</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>57.955</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>28.295.940</u> |
| | | |
| Passiver | | <u>27.723.738</u> |

Egenkapitalopgørelse for 2017

| | Virksom- hedskapital | Overført overskud eller underskud | I alt |
|---------------------------|---------------------------------|--|------------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Indskudt ved stiftelse | 50.000 | 0 | 50.000 |
| Årets resultat | 0 | (622.202) | (622.202) |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | (622.202) | (572.202) |

Ledelsen er opmærksom på at, egenkapitalen er tabt, Egenkapitalen forventes retableret gennem indtjening i de kommende regnskabsår, eller om nødvendigt ved indskud af ny kapital.

Noter

| | Investe- rings- ejendomme kr. |
|------------------------------------|--|
| 1. Materielle anlægsaktiver | |
| Tilgange | <u>27.706.625</u> |
| Kostpris ultimo | <u>27.706.625</u> |

Regnskabsmæssig værdi ultimo

27.706.625

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Selskabets investeringsejendom er ikke udlejet pr. 31.12.2017. Selskabets investeringsejendom er erhvervet i regnskabsåret og værdiansættes til selskabets kostpris, som er indgået mellem to uafhængige parter.

| | Restgæld efter 5 år kr. |
|---|--|
| 2. Langfristede gældsforpligtelser | |
| Anden gæld | <u>28.237.985</u> |
| | <u>28.237.985</u> |
